
   

Број: 1-02-4047-8/19-6

Датум: 27.04.2019.

Београд

У складу са чланом 63. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а на основу захтева заинтересованог лица за додатним појашњењима, достављено 

електронским путем, дана 25.04.2019 14:20 часова, заведеног под бројем 1-02-4047-8/19-5, за јавну 

набавку радова – ограђивање локације КМЦ Ниш са уређењем земљаних површина, ред. број 
1-02-4047-8/19, објављујемо одговор:

Питањa:

У конкурсној документацији ОДЕЉАК III наводе се ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И
ЗАХТЕВИ; ОПИС ПРЕДМЕТНЕ НАБАВКЕ под редним бројем 1.ОГРАЂИВАЊЕ 

ЛОКАЦИЈЕ
ОКО КМЦ НИШ наводи се пасус :

Ограђивање терена положајно извести у складу са ситуацијом која је приложена уз
конкурсну документацију на којој је црвеном бојом истакнут положај ограде.

Питање бр.1: Да ли ће бити допуна конкурсне документације?

У конкурсној документацији, у делу ОДЕЉАК IV ; УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ
УСЛОВА ; у делу ДОКУМЕНТА ПОТРЕБНА ЗА ДОКАЗИВАЊЕ ДОДАТНИХ УСЛОВА
наводи се као доказ о испуњености пословног капацитета да понуђач достави : Образац
потврде за референце (налази се у Одељак XII – Прилози), који мора бити са 

меморандумомпонуђача, именом и презименом и потписом одговорног лица понуђача, а 

на којима суинвеститори-наручиоци својим потписима потврдили сваки од наведених 

уговора-референци или да понуђачи приложе потврде инвеститора-наручиоца о 

реализацији наведених уговора-референци.

Питање бр. 2 : Да ли могу да се приложе фотокопије потврда инвеститора/наручиоца које 

су издате пре расписивања предметне јавне набавке?

Напомена: (Текст питања је изворно преузет  од стране понуђача без лекторисања).



Одговори:

Одговор бр.1: 

Да, биће допуна Конкурсне документације.

Одговор бр.2: 

Да, за референце понуђача могу да се приложе фотокопије потврда 

инвеститора/наручиоца које су издате пре расписивања предметне јавне набавке.

Комисија за јавну набавку задржава право да, евентуално, затражи на увид оригинале 

предметних потврда.

Доставити: 
- портал УЈН
- интернет страница наручиоца   

                                                        


